
Pomůcky pro školní 2025/2026 

 

➢ aktovka 

➢ penál: pastelky, pero, nůžky s kulatou špičkou, guma, obyčejná tužka, ořezávátko, fixy, 

pravítko menší do penálu + 30cm, lepidlo menší, nejlépe zn.Kores 

➢ přezůvky 

 

➢ 2 krabičky papírových kapesníků 

➢ 2 balíky kuchyňských utěrek + vlhčené kapesníky 

➢ obaly na učebnice až v září podle velikosti učebnic – všechny učebnice budou obalené 

 

Na tělesnou výchovu připravte látkový stahovací pytlík (igelitová taška není vhodná): 

➢ září – leden – plavání (plavky, ručník, čepice, mýdlo) 

➢ únor – červen - tepláky 

➢ kraťasy 

➢ tričko 

➢ cvičky s bílou podrážkou nebo sálovky (kecky) 

Na výtvarnou výchovu připravte se svým dítětem: 

➢ čtvrtky A4 –20 ks 

➢ modelína + podložka  

➢ 1 balík kancelářského papíru – stačí donést v průběhu září 

➢ štětce č. 4 kulatý, č. 8 kulatý a č. 12 plochý- vše 1x 

➢ hadřík na otírání štětce a plastový stabilní kelímek na vodu 

➢ temperové barvy, paletu 

➢ tuhé vysunovací lepidlo, stačí 1x, aby nám nevyschlo 

➢ lepidlo Herkules (menší) 

➢ vodovky 

➢ pastelky a fixy (pokud jsou v penále, není potřeba) 

➢ zmizík 

➢ černý tenký a silný fix 

➢ voskovky 

➢ igelit na zakrytí lavice 

➢ zástěra nebo stará košile / kdo chce 

➢ suché pastely 

➢ tuše a inkoust 

Cokoli bude použitelné z předchozího školního roku, určitě můžete využít, nekupujte zbytečně nové. 

Kufříky musí být podepsané! 

 

Do školního fondu budeme vybírat během prvního týdne v září 600,- Kč  

 

 


